BACON 1757
Reydon

25 Edward I
muniments of title

Reydon 540

Seal

Tuesday after nativity of virgin Mary, 25 Edward I.
June 12

A

Belstede, Robert de

B

1. Chereuyle, Adam de, de Reydon
Chereuyle, Richard de

C

D

E

F

G

H

I J

K

L

M

N

O

P Q

Matheny, John de
Mory, John

R

Reydon, Richard de

Reydon

2. Stanefeld, Peter de, de Reydon
(Stanefeld, Alexander de)
(Stanefeld, Isabelle de)
Stanefeld, Bartholomew de

Reydon

S

T

U V

Wade, Richard

W

X Y

sciant presentes et futuri quod ego Adam de Chyemyle de Wydon concessi dedi et hac scriptura carta mea confirmavi
manu proprio de Stanefeld de Wydon unam pecuniam pro sui proprio faciente in villa de Wydon sic videlicet hanc
et fossatis et bonis et fuerit me fieri meum ex una parte et aliam quidam alii de Stanefeld et Robelle de Stanefeld ex
altera parte. Unde unum apud abinet super eum que dicitur usque ad unum et alium apud unum eum meum. Habet
et tenent de me et heredibus meis. Pro proprio tota terra sua libere bene et in pace reddendo inde pro annuo
michi et heredibus meis pennis perquis tota terra sua cum damno gallopi sibi ad Wastale pro omnibus suis
consuetudinibus et ceteris cuius et demandat secularibus. Et ego pennis Adam et heredes mei dixerunt abimus
pennis per tota terra sua tota terra sua cum suis penibus pro sui proprio provident contra omnes gentes. Et post
mortem sua pennis tota terra sua cum suis penibus in suis penibus reddere sicut et quiet michi et heredibus meis sine onere
littere et impedimento alio. Pro hac terra donata et concessione dedi michi pennis perquis viginti solidos
Argenti pennis. In omni rei testimonio scriptura carta sigilli mei apposui. Hiis testibus. Robo de Wastale. Johes
le Wydon. Ricus Gade. Ricus de Wydon. Ricus de Chyemyle. Bartho de Stanefeld. Johes Wydon. et alius. Dat
et facta apud Wydon die martis post festum Michaelis beate marie anno regni regis Ricardi secundi regis henrici
vicesimo quinto.

1757

[Faint, mostly illegible handwriting on a folded piece of paper]

de Cherant.
Argentan